transposição orçamentária de recursos da Secretaria Municipal de Serviços 
Urbanos e Meio Ambiente e do Fundo Municipal de Proteção aos Animais 
(FMPA), consignados no orçamento vigente, aprovado pela Lei nº 7.282, de 
12 de dezembro de 2019, até o valor de R$ 18.503,81 (dezoito mil, 
quinhentos e três reais e oitenta e hum centavos), a saber: 

|- Transpor da dotação orçamentária: 

FICHA DOTAÇÃO AÇÃO VALOR 

01.17.01.15.4520013.2003.3.3.90.39 Manutenção da Unidade 

777 Outros Serviços de R$900,00 

— Res Tesouro 404) Terceiros — Pessoa Jurídica